• 30 VI

^âmia/)fa Q4{'t(myícfy/ta/da %6Í'â/)ioía (ddtmtóúíca de (3aO' ^^ta<j/ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaproque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'ATerrado Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 693/2020

São Roque, 29 de junho de 2020.

Ilustríssimo Senhor Diretor,

Venho, por meio deste, encaminhar a Vossa

Senhoria, para conhecimento e as devidas providências, ficha com dados dos
moradores residentes da Rua Begônia, Bairro Altos do Sábia, Distrito de São

João Novo, anexos a este Ofício.

Conforme entendimento com Vossa Senhoria, ficou

definido que o Departamento do Bem Estar Social do qual é de sua
responsabilidade fará uma declaração individual endereçada á SABESP. a fim
de providenciar as referidas ligações de água, uma vez que esses moradores
residem nestes locais e não contam com o Cadastro da Prefeitura.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Vereado^-^ /

Ao

Ilustríssimo Senhor

LAUDEMIR NUNES

MD. Diretordo Departamento de Bem Estar Social da Estância Turística de
São Roque - SP

PROTOCOLO N» CETSR 29/0G/2020 - 08:35 5353/2020/LMF

FICHA CADASTRAL /BEM ESTAR SOCIAL PREFEITURA DE

SÃO ROQUE.
NOM£. ..r^H
CPF:^i6A°iaiMGA ' RG: fX)Va,
ENDEREÇO: N° '51
BAIRRO: ALTO ÔO SABIA - DISTRITO DE SAO JOÃO NOVO.
TELEFONE: CELULAR: |l
CADASTRO NA PREFEITURA:

E CADASTRADO/A NO CADUNICO DE SAO ROQUE: (y )SIM
( )NÃO. CEP: W1/^0 /no
RECEBE: BOLSA FAMÍLIA: (Al SIM - ( ) NAO.
A QUANTO TEMPO RESIDE NESTE ENDEREÇO: J cv>.,.v

QUANTAS PESSOAS RESIDEM NA CASA : 3
SOLICITO LIGACAO DE AGUA DA SABESP:(Y)SIM ( )NAO.

SAO ROQUE-.ag ! nc /2020

ASSINATURA: CÂàt^wo
OBS: '^Ai/ ./PSrJn/t^ /tit) 'liCwl,.»;

FICHA CADASTRAL /BEM ESTAR SOCIAL PREFEITURA DE

SÃO ROQUE.

1 íS í c\n I,^ y pn- ij,iCPF:Alfi Ug RG:Àg OQ-S-^
ENDEREÇO: N°I5|
BAIRRO: ALTO DO SABIA - DISTRITO DE SAO JOÃO NOVO.

TELEFONE: -n AA/IQ CELULAR: i Iq OlI-CA
CADASTRO NA PREFEITURA:

E CADASTRADO/A NO CADUNICO DE SAO ROQUE: ( )SIM
( )NÃO. CEP:I8'i/t|Q /"o
RECEBE: BOLSA FAMÍLIA: (X) SIM - ( ) NAO.
A OUANTO TEMPO RESIDE NESTE ENDEREÇO: J CvvvjS'̂
OUANTAS PESSOAS RESIDEM NA CASA : ^
SOLICITO LIGACAO DE AGUA DA SABESP:(Y)SIM ( )NAO.

SAO ROQUE - H ! Oi / 2020.
ASSINATURA: pla^ Jt&, osíbíS
OBS: .dí. "iJCy-vJx::.

FICHA CADASTRAL /BEM ESTAR SOCIAL PREFEITURA DE

SÂO ROQUE.
NOME: V Tc/ xcíf/ÁajÍB-y •>

——— - y ^ ^

CPF: 009 - ^/C/' RG: JJ
ENDEREÇO: Pc^.o. C^ar>a<^Xr/^<L(\ N°
^ . nn^ ^ DEÍ^SÃO — — —
BAIRRO: ALTO DO SABIA - DISTRITO DE^SAO JOÃO NOVO

TELEFONE; CELULAR: q r^Ç P<^
CADASTRO NA PREFEITURA: AA-Cxr> JT
E CADASTRADO/A NO CADUMCO DE SAO ROQUE: ( )SIM
(^)NÂO. CEP; 11/ mo/ UQ
RECEBE: BOLSA FAMÍLIA: ( ) SIM - M NAO.
A QUANTO TEMPO RESIDE NESTEENDEREÇO:

QUANTAS PESSOAS RESIDEM NA CASA :
SOLICITO LIGAÇAO DE AGUA DA SABESP: (^)SIM ( ) NAO.

SAO ROQUE -2^ ! Ç6 / 2020
ASSINATURA: '
OBS: V4>^X/v c\yv J

1,/ ^ P j , icL^i í^Âa) ÜjT

FICHA CADASTRAL /BEM ESTAR SOCIAL PREFEITURA DE

SÂO ROQUE.

\/r • 'CPF: c~4'S RG: 3foASP?-a.
ENDEREÇO 4 ^ ^ N°-$i/
BAIRRO: ALTO DO SABIA - DISTRITO DE SAO JOÃO NOVO
TELEFONE: CELULAR: go
CADASTRO NA PREFEITURA: /ia r:^) . f
E CADASTRADO/A NO CADUNICO DE SAO ROQUE: ( )SIM
(s/)NÂO. CEP: !^l nta m O'
RECEBE: BOLSA FAMÍLIA: ( ) SIM - (•/1 NAO.

A OUANTO TEMPO RESIDE NESTE ENDEREÇO: 4 f
QUANTAS PESSOAS RESIDEM NA CASA : 4 g
SOLICITO LIGAÇAO DE AGUA DA SABESP: QQSIM ( ) NAO.
SÃOROOUE- .)'S/ L /2020.

OBS: M.
—^ /

FICHA CADASTRAL /BEM ESTAR SOCIAL PREFEITURA DE

SÃO ROQUE.
NOME: A li i.,-: FV '7 c"/y ^
CPF: /c2..Ql^Í IP><^'2
ENDEREÇO: o. A6<r.Ó.iJi^ N° 5L5
BAIRRO: ALTO DO SABIA - DISTRITO DE SAO JOÃO NOVO.

TELEFONE: CELULAR: 0/)
CADASTRO NA PREFEITURA:

E CADASTRADO/A NO CADUNICO DE SAO ROQUE: ( )SIM
KINÃO. CEV-.WWiO ! no
RECEBE: BOLSA FAMÍLIA: ( ) SIM - (x) NAO.

A QUANTO TEMPO RESIDE NESTE ENDEREÇO: So ^
QUANTAS PESSOAS RESIDEM NA CASA : 3
SOLICITO LIGACAO DE AGUA DA SABESP: QQSIM ( ) NAO.
SAO ROQUEOí /2020.

ASSINATURA: ^

OBS: jpoc- UA/i } o y91^/ <b Oc.~

FICHA CADASTRAL /BEM ESTAR SOCIAL PREFEITURA DE
SÃO ROQUE,

NOME: 7/9/^ o n d

CPF: RG: ^3 / ,3(^5 - 9
ENDERECQ: iR. SbCOA/í/^ N° -3.-^
BAIRRO: ALTO DO SABIA - DISTRITO DE SAO JOÃO NOVO.

TELEFONE: CELULAR: (k) 9 V? HB
CADASTRO NA PREFEITURA:

E CADASTRADO/A NO CADUNICO DE SAO ROQUE: ( )SIM
MNÃQ. CEP:/g//A^g IPO
RECEBE: BOLSA FAMÍLIA: ( ) SIM - (X) NAQ.
A QUANTO TEMPO RESIDE NESTE ENDEREÇO: /0.H
QUANTAS PESSOAS RESIDEM NA CASA : V
SOLICITO LIGAÇÃO DE AGUA DA SABESP: (X)SIM ( ) NAO.
SÃO ROOUE - / nín /2020.
ASSINATURA. .0'n^.^ ^(o
OBS: ooc,u/vn Tn D&' J-^

FICHA CADASTRAL /BEM ESTAR SOCIAL PREFEITURA DE

SÂO ROQUE.
NOME: cie- OJL^
CPF: -2^1 CPfí-^o RG: 3o slw-'IT^-Í
ENDEREÇO: N° ê3
BAIRRO: ALTO DO SABIA - DISTRITO DE SAO JOÃO NOVO.

TELEFONE: CELULAR: % S SV' ís S^
CADASTRO NA PREFEITURA: cc-,
E CADASTRADO/A NO CADUNIÇO DE SAO ROQUE: ( )SIM
(><)NÃO. CEP: / / h'vO- f'0
RECEBE: BOLSA FAMÍLIA: ( ) SIM - ( NAO.

A QUANTO TEMPO RESIDE NESTE ENDEREÇO:
QUANTAS PESSOAS RESIDEM NA CASA : ^
SOLICITO LIGACAO DE ACUA DA SABESP: (xfJSIM ( ) NAO.
SAO ROQUE - / OG / 2020.

ASSINATURA: WQxíj.i.o ^
OBS: ÍDC laAojtry, o(.i.

FICHA CADASTRAL /BEM ESTAR SOCIAL PREFEITURA DE

SÃO ROQUE.
NOME:

CPF: 'G'ò\ . OV, ' RG: - h
ENDEREÇO: N° Cd^ £2.
BAIRRO: ALTO DO SABIA - DISTRITO DE SAO JOÃO NOVO.

TELEFONE: CELULAR:

CADASTRO NA PREFEITURA: A,^

E CADASTRADO/A NO CADUNICO DE SAO ROQUE: ( )SIM
(V)NÃO. CEP: / /
RECEBE: BOLSA FAMÍLIA: ( ) SIM - (X) NAO.
A OUANTO TEMPO RESIDE NESTE ENDEREÇO:
QUANTAS PESSOAS RESIDEM NA CASA :

45(

SOLICITO LIGACAO DE AGUA DA SABESP: (X)SIM ( ) NAO.
SÃO ROQUE -Ji/ OG / 2020.

ASSINATURA: A,c>-
n W ^ ^ i\ íl IOBS. /"Aa/^i a'

FICHA CADASTRAL /BEM ESTAR SOCIAL PREFEITURA DE

SÂO ROQUE.
NOME: S/9/dToS /?7cE:aJj:>í^
CPF: 3 (Jl P RG: jU ^
ENDEREÇO: ^ N° 3 Pj
BAIRRO: ALTO DO SABIA - DISTRITO DE SAO JOÃO NOVO.

TELEFONE: CELULAR: / /. ^ C 6" / </c9
CADASTRO NA PREFEITURA:

E CADASTRADO/A NO CADUNICO DE SAO ROQUE: ( )SIM
MNÂO. CEP: / / /R/c/0..y/0
RECEBE: BOLSA FAMÍLIA: ( ) SIM - (x) NAO.
A QUANTO TEMPO RESIDE NESTE ENDEREÇO: ^
QUANTAS PESSOAS RESIDEM NA CASA : o 3
SOLICITO LIGAÇAO DE AGUA DA SABESP: (A)SIM ( ) NAO.

SÂO ROQUE-Z 6/ 06 /2020.
ASSINATURA: rym ^i/)- ,QpA
OBS:

FICHA CADASTRAL /BEM ESTAR SOCIAL PREFEITURA DE

SÃO ROQUE.
NOME: •T)/;^c<sU

ÇPÍJ RG: R22!.U-^.. S
ENDEREÇO:-^. N° 3R
BAIRRO: ALTO DO SABIA ~ DISTRITO DE SAO JOÃO NOVO.

TELEFONE: CELULAR:

CADASTRO NA PREFEITURA:

E CADASTRADO/A NO CADUNICO DE SAO ROQUE: ( )S1M
(<)NÃO. CEP; / / /6 J QO - J 10
RECEBE: BOLSA FAMÍLIA: ( ) SIM - M NAO.
A QUANTO TEMPO RESIDE NESTE ENDEREÇO: /9-/O0 S
QUANTAS PESSOAS RESIDEM NA CASA : D 3
SOLICITO LIGAÇAO DE AGUA DA SABESP: (x)SIM ( ) NAO.
SAO ROQUE -Z^/ 06 / 2020.

ASSINATURA:

OBS: ^

FICHA CADASTRAL /BEM ESTAR SOCIAL PREFEITURA DE
SÃO ROQUE.

NOME: jn li 1W C)Q.^yCfe.'> A
-) 1 n/^. ; líCPF: RG: M(,

ENDEREÇO: 1? N° 8S
BAIRRO: ALTO DO SABIA - DISTRITO DE slo JOÃO NOVO.
TELEFONE: l v\ 1^59 CELULAR: qeqiM
CADASTRO NA PREFEITURA: .r

E CADASTRADO/A NO CADÚNICO DE SÃO ROQUE: ( )SIM
(VINÃO. CEP: IP,/ Mo\ / \n
RECEBE: BOLSA FAMÍLIA: ( ) SIM - (Xl NAO.
A OUANTO TEMPO RESIDE NESTE ENDEREÇO: 'iS o
OUANTAS PESSOAS RESIDEM NA CASA : 3
SOLICITO LIGAÇÃO DE AGUA DA SABESP: fxQSIM ( ) NAO.
SÃO ROQUE - .7Ã / rA / 2020.
ASSINATURA: P-JIO-Lf\^;
OBS:|'Fj^ tTLvaÍ '̂-

FICHA CADASTRAL /BEM ESTAR SOCIAL PREFEITURA DE
SÃO ROQUE.

NOME: o-io<->_rt Ir>. oA 1üa1çjb- rtes ÃjlrTuj^Ap
cPF:<ia5i?-^/^A(;^BQqq rg:
ENDEREÇO:-T? N° 3 Ã
BAIRRO: ALTO DO SABIA - DISTRITO DE SÃO JOÃO NOVO.
TF.T.FFONE: q5qiM-5Mo2S CELULAR:
CADASTRO NA PREFEITURA: ^

E CADASTRADO/A NO CADÚNICO DE SÃO ROQUE: ( )SIM
(XINÃO. CEPilfí^ /^0{ / ^0
RECEBE: BOLSA FAMÍLIA: ( ) SIM - (X) NAO
A QUANTO TEMPO RESIDE NESTE ENDEREÇO: IS
OUANTAS PESSOAS RESIDEM NA CASA : t;
SOLICITO LIGAÇÃO DE AGUA DA SABESP: (XISIM ( )NAO.
SÃO ROQUE --09, / nC / 2020.

OBS: i c.(Ps^ Vn r>1 _S-

a>6v^,oijQ.

V

FICHA CADASTRAL /BEM ESTAR SOCIAL PREFEITURA DE

SÃO ROQUE.
NOME iij jÇ (j'm tÜÕ"\aafí '̂ ui

I ^

CPF:i1i6 03a V. 9
ENDEREÇO: Q, Eyi
BAIRRO: ALTO DO SABIA - DISTRITO DE SAO JOÃO NOVO.
TELEFONE: CELULAR: q T-.c, TA-.-^ Tãa
CADASTRO NA PREFEITURA:

E CADASTRADO/A NO CADUNICO DE SAO ROQUE: ( )SIM
(V)NÂ0. CEP: / nu hfí I Io
RECEBE: BOLSA FAMÍLIA: ( ) SIM - (x) NAO.

A OUANTO TEMPO RESIDE NESTE ENDEREÇO: In n/yu?v
QUANTAS PESSOAS RESIDEM NA CASA
SOLICITO LIGAÇÃO DE ACUA DA SABESP: (ylSIM ( ) NÃO.
SÃO ROQUE / (T / 2020.
ASSINATURA: fnuiii Cjí^ A
OBS: (ftYNtifiTtí^) .dl'-)

FICHA CADASTRAL /BEM ESTAR SOCIAL PREFEITURA DE

SÃO ROQUE.
rlx TTuiii;

CPF: RG:.3,9.
ENDERECQ:P).,.-, NI
BAIRRO: ALTO DO SABIA - DISTRITO DE SAO JOÃO NOVO.
TELEFONE: CELULAR:
CADASTRO NA PREFEITURA: AA.

E CADASTRADO/A NO CADUNICO DE SAO ROQUE: ( )SIM
( )NÃO. CEP: / /
RECEBE: BQLSA FAMÍLIA: ( ) SIM - (x) NAO.
A OUANTO TEMPO RESIDE NESTE ENDEREÇO: c
QUANTAS PESSOAS RESIDEM NA CASA :3
SOLICITO LIGAÇÃO DE AGUADA SABESP: (x)SIM ( )NÃO.
SAOROOUE-,gA / g /2020.
ASSINATURA:Pjitj/vui CrnuL 'y\u .ckj. -ym-ruii-f,

V». Ü ^ i- t_ \ •OBS: .Çj^VY^/xtÃS) çLü Lr^jo^^nrCX